שניתן להעלות את הטענה בשלב מאוחר כדי ללמד על כך שניתן להפתיע את המאשימה בהקשרן של טענות אלה.

לפיכך, אני נעתרת לבקשה. ההגנה תמסור את המידע האמור למאשימה לכל המאוחר במועד סיום הבאת הראיות, בין
במישרין ובין בהודעה לבית-המשפט.

ניתנה היום, א' אייר תשע"ה, 20 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.